ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA NAIL FRANCO DE MELLO BONI

Rua da Educação, 15 - Vila Esperança - CEP: 09783-610 - São Bernardo do Campo, SP

 Fone: (11) 4127-7621

e041300a@educacao.sp.gov.br

EDITAL ZELADORIA

A Direção da E. E. Nail Franco de Mello Boni, Profª, no uso de suas atribuições legais, torna público

o presente Edital para conhecimento, que no período de 28/05/2025 à 02/06/2025, receberá inscrições de

servidores públicos interessados em ocupar as dependências da Zeladoria desta Unidade Escolar.

REQUISITOS BÁSICOS PARA A OCUPAÇÃO DA ZELADORIA

1. Ser Servidor público (Estadual ou Municipal ou da praça) em exercício, preferencialmente da mesma

unidade escolar ou por indicação do diretor da escola, conforme Resolução SE 23/2013.

2. 0 Servidor público indicado para ocupar as dependências próprias da zeladoria não poderá possuir casa

própria no município onde se localiza a Unidade Escolar, juntando ao processo declaração de próprio punho

que comprove essa exigência.

DOCUMENTOS PARA INSCRIÇÃO:

1. Comprovante de que é funcionário público (declaração de trabalho);

2. Declaração de bons antecedentes;

3. Cópia do RG;

4. Telefone e/ou e-mail para contato.

LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES:

E. E. Profª. Nail Franco de Mello Boni.

Endereço:- Rua da Educação, 15 — Vila Esperança - São Bernardo do Campo — SP.

Horário: das 8h às 17h